
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Milagres - BA 

Segunda-feira •  03 de agosto de 2020 •  Ano VIII • Edição Nº 406

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R O B E R T A  C A R V A L H O  O L I V E I R A  S A M P A I O

h t t p : / / c a m a r a m i l a g r e s . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 10/2020) .................................................................................... 2



Segunda-feira
03 de agosto  de 2020
Ano VIII • Edição Nº 406

- 2 -

 Câmara Municipal de Milagres - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a m i l a g r e s . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 10/2020)

câmara Municinal lle MÍIBUÍBS

Av. Lomanto Júnior, nº. 268 Centro

Fone/fax: (0**75) 3545-2042 - CEP: 45315-000

CNPJ - O8.021.181/0001-44

Milagres - Bahia

 

PORTARIA Nº. 010/2020,

de, 03 de Agosto de 2020.

"Dispõe sobre o gozo de férias para a

servidora que integra o quadro de

pessoal da câmara municipal de

milagres.

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE MILAGRES-

ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições conferidas por Lei e de

acordo a Lei Orgânica e o Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. lº - Conceder férias durante O período de 30(trima) dias

consecutivas, & partir de 03 de Agosto a servidora.

1_ SOLENE ARAÚJO DE JESUS

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a

partir de 03 de Agosto de 2020.

Art. 3º - Revogam—se as disposições em contrário.

Afixe-se, Publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Milapefsííãyia, em 03 de Agosto de 2020.

[[ ““)].WA.“
. “(V..

&" “ ”&&ij

ROBERTA CARVALHO OLIVEIRA SAMPAIO

Presidente da Câmara

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 10/2020)



		2020-08-03T04:51:12-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




